ADJUDICADA:São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 31 de Janeiro de 2022

RAFAEL LUÍS MORAIS ARAÚJO
Pregoeiro. INVICTTA COMSERV EIREU (CNPJ N“: 11.340.588/0001-49) - ITENS: 1; 2; 3; 4; 5;

6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 19; 20 - Valor Total para o Fornecedor: RS:
610.260,00 (seiscentos e dez mil duzentos e sessenta reais).

R N DA COSTA EIRELI (CNPJ n«: 33.575.319/0001-02)  - ITENS: 17; 18. Valor
Total para 0 Fornecedor: RS 28.742,00 (vinte e oito mil setecentos e quarenta e dois
reais).

AVISO OE RETIFICAÇÃO

No Aviso de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO N« 003/2022 de Interesse do
Município de São Luís Gonzaga do Maranhão, publicado no Diária Oficial da União - DOU
- Sessão 3. no dia 21 de Janeiro de 2022. ONDE LÊ-SE: "03/02/2022". LEIA-SE "14/02/
2022".

Valor Total Global Adjudicado: RS: 639.002,00 (seiscentos e trinta e nove mil e
dois reais). Data da adjudicação: 02/02/2022. RAFAEL PIRES BORGES - Pregoeiro.

São Roberto-MA, 2 de fevereiro de 2022.
RAFAEL PIRES BORGES.

Pregoeiro.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 31 de Janeiro de 2022
RAFAEL LUlS MORAIS ARAÚJO

Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de São Pedro Dos Crentes